IVC 60/30 AP M Z22
紧凑型工业真空吸尘器，带有耐磨的侧槽风机，可连续使用。适用于M级、ATEX zone22及卫生敏感区域的细粉尘。
订货号 1.576-106.0
■   根据94/9/EC认证
■   人工过滤器清洁系统
■   防静电设备
技术参数
EAN代码 4039784463752

-2
2
订货号 描述
适配器 / 减径管 / 分电器
适配器附件
Adapter DN50/DN51DN50转DN51的适配器附件 1 9.989-603.0 DN50转DN51的钢制连接适配器。 
Adapter DN51/DN50DN51转DN50的适配器附件 2 9.989-601.0 DN51转DN50的钢制连接适配器。 
Adapter DN50/DN61DN50转DN61的适配器附件 3 9.989-602.0 DN50转DN61的钢制连接适配器。 
Adapter DN61/DN50DN61转DN50的适配器附件 4 9.989-604.0 DN61转DN50的钢制连接适配器。 
减径管
Reducer DN 70/DN 50
(SBG)DN 70至DN 50的缩小装置
5 9.977-772.0 
Reducer DN70/DN40DN 70至DN 40的缩小装置 6 9.989-690.0 DN 70至DN 40的导电型钢制缩小装置。 
DN 50至DN 40的缩小装置 7 9.981-231.0 DN 50至DN 40的缩小装置。材质为导电型钢。 
Reducer DN72 auf
DN52DN 70至DN 50的不锈钢缩小装置
8 9.989-712.0 
Reducer V2A
DN70/DN40DN 70至DN 40的不锈钢缩小装置
9 9.989-713.0 
扩展器
DN50至DN70的扩展装置 10 9.981-921.0 外锥DN50至内锥DN70的异缩小装置。材质为导电型钢。 
配电器
Distributor
DN70/DN50/DN50DN70至DN50的Y形转接头
11 9.989-611.0 导电型钢制转接头，适用于DN 70/DN 50 / DN 50。 
软管
PVC
Hose PVC DN40 3 m3m聚氯乙烯(PVC)软管DN40 12 9.989-647.0 聚氯乙烯(PVC)软管，DN50。最高可承受85 °C，导电型。长度为3m。 
Hose PVC DN40 5 m5m聚氯乙烯(PVC)软管DN40 13 9.989-614.0 导电型聚氯乙烯(PVC)软管，DN40。最高可承受85 °C。长度为5m。 
Hose without connection PVC DN40 15
m15m无接口的聚氯乙烯(PVC)软管DN40
14 9.989-633.0 无分接头的聚氯乙烯(PVC)软管，DN40。导电型，最高可承受85 °C。长度为15m。 
 可用配件
的附件 IVC 60/30 AP M Z22
1.576-106.0
IV
C
 6
0/
30
 A
p
M
 Z
22
, 1
.5
76
-1
06
.0
, 2
02
3-
03
-2
2
1–4 5–6, 10 7 8–9 11 12–13 14, 24
订货号 描述
软管
EVA
Extension hose EVA el. DN42
3m3m乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管NW40
15 9.988-088.0 导电型软管，管径40mm。适用于最高温度65 °C.长度为5m。 
备品备件5m乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管NW40 16 9.988-089.0 5m长，管径40mm的导电型软管。适用于最高温度65 °C.长度为5m。 
Hose without connection EVA DN40 15
m15m无接口的乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管DN40
17 9.989-630.0 无分接头的乙烯-醋酸乙烯共聚物(EVA)软管，DN40。导电型，最高可承受65 °C。长度为15m。 
软管安装套件
Hose connection kit DN40软管安装套件DN40 18 9.989-627.0 多件式软管连接套件，DN 40。 

15–16 17 18 19–20 21 22–23 14, 24
25 26
订货号 描述
吸管
Suction tube 750 mm DN40850mm抽吸管DN40 29 9.977-525.0 钢制延长管，导电型，DN 40。长度为850mm。 
Extension pipe stainless steel DN40
US850mm不锈钢抽吸管NW40
30 9.989-039.0 不锈钢制延长管，导电型，管径40mm。长度为850mm。 
Extension pipe stainless steel DN50
IK,850mm不锈钢抽吸管NW50
31 9.988-114.0 不锈钢制导电型延长管。内锥径50mm。 
Suction tube carbon 1500mm
DN401500mm碳纤维抽吸管DN40
32 9.989-552.0 超轻碳纤维延长管，导电型，DN 40。长度为1500mm。 
Suction tube carbon 1500mm
DN501500mm碳纤维抽吸管DN50
33 9.989-553.0 导电型，超轻碳纤维延长管。内锥径DN 50，长度为1500mm。 
吸嘴
标准吸嘴
Standard nozzle PVC
DN40聚氯乙烯(PVC)标配喷嘴DN40
34 9.989-674.0 导电型标配聚氯乙烯(PVC)喷嘴。DN 40。 
Standard nozzle PVC
DN50聚氯乙烯(PVC)标配喷嘴DN50
35 9.989-673.0 导电型标配聚氯乙烯(PVC)喷嘴。DN 50。 
Nozzle elastic silicon DN42标配硅胶喷嘴DN42 36 9.988-401.0 硅胶制弹性标配喷嘴，内锥DN 40。 
Nozzle elastic silicon DN52标配硅胶喷嘴DN52 37 9.988-402.0 
Standard nozzle rubber cuttable
DN40标配可切割橡胶喷嘴DN40
38 9.989-677.0 标配导电喷嘴，可切割橡胶制。DN40。 
Standard nozzle rubber cuttable
DN50标配可切割橡胶喷嘴DN50
39 9.989-675.0 标配导电喷嘴，可切割橡胶制。DN50。 
标配铝制喷嘴DN40 40 9.980-748.0 阳极氧化铝制成的对对角喷嘴，导电型，DN 40。 
标配铝制喷嘴DN50 41 9.980-749.0 阳极氧化铝制成的对对角喷嘴，导电型，DN 50。 
可弯曲吸嘴
Nozzle flexible rubber mouthpiece
DN40/D标配易弯折聚氯乙烯(PVC)喷嘴DN40
42 9.981-420.0 由镀锌钢制成的导电柔性圆形喷嘴，带有DN 30橡胶咬嘴。 
 可用配件
的附件 IVC 60/30 AP M Z22
1.576-106.0
IV
C
 6
0/
30
 A
p
M
 Z
22
, 1
.5
76
-1
06
.0
, 2
02
3-
03
-2
2
29 30–31 34–35 36–37 38–39 40–41
订货号 描述
吸嘴